
Książki elektroniczne: 

 

5 minut dla kręgosłupa. 100 ćwiczeń ze zdjęciami 

5 minut dla serca. 100 ćwiczeń ze zdjęciami 

5 minut dla stawów. 100 ćwiczeń ze zdjęciami 

Algi i alginiany. Leczenie, zdrowie, uroda 

Anatomia. 100 ćwiczeń dla rowerzystów 

Biblioteki w ochronie i promocji zdrowia 

Biospołeczne uwarunkowania uczestnictwa w kulturze fizycznej i zdrowotnej osób w różnym 

wieku 

Cellulit. Jak się pozbyć cellulitu 

Choroby skóry. Lekarz rodzinny 

Ciało w tańcu. Analiza socjologiczna 

Codzienność osoby z głęboką niepełnosprawnością intelektualną w domu pomocy społecznej 

Człowiek w społeczeństwie wybrane aspekty badawcze Bezpieczeństwo Zdrowie Edukacja 

Człowiek z niepełnosprawnością w rezerwacie przestrzeni publicznej 

Dlaczego terapię pacjenta ze skoliozą warto zaczynać od repozycji miednicy 

Domowe spa 

Dydaktyczne i komunikacyjne aspekty e-edukacji akademickiej 

Edukacja jutra. Kierunki rozwoju współczesnej edukacji  

Edukacja jutra. Wartości - Wychowanie - Kształcenie 

Fizjoterapia Funkcjonalna. Reedukacja oddechowa 

Fizjoterapia Funkcjonalna. Terapie kończyny dolnej w praktyce 

Fizjoterapia Funkcjonalna. Terapie kończyny górnej w praktyce 

Fototerapia. Fotografia w pracy nauczyciela, pedagoga i terapeuty 

Hatha Joga metodą B.K.S. Iyengara - jak ją wykorzystać u kobiet po mastektomii 

Higiena szkolna w szkolnictwie ogólnokształcącym w Drugiej Rzeczypospolitej 

Is the Body the Temple of the Soul? Modern Yoga Practice as a Psychological Phenomenon 

Jak ćwiczyć prawidłowo i osiągać najlepsze efekty. 73 największe mity i błędy popełniane w 

sporcie i podczas aktywności fizycznej 



Jak dbać o włosy. Poradnik dla początkującej włosomaniaczki 

Jak mieć zgrabną sylwetkę? 

Jak mieć zgrabną sylwetkę? Przepisy 

Jak zminimalizować opóźnioną powysiłkową bolesność mięśniową za pomocą metody 

Kinesiology Taping 

JEST CZŁOWIEK Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ - POLA REFLEKSJI 

Joga 

Koncepcja edukacji fizycznej. Zdrowie-Sport-Rekreacja. Edukacja wczesnoszkolna 

Koncepcja edukacji fizycznej. Zdrowie-Sport-Rekreacja. Gimnazjum 

Koncepcja edukacji fizycznej. Zdrowie-Sport-Rekreacja. SZKOŁA PODSTAWOWA KLASY IV - VI 

Marketing akademicki. Rola uniwersytetów w promocji miast i regionów 

Metoda Butejki - jak udoskonalić fizjoterapię oddechową pacjentów 

Myśl zdrowo. Jak umysł i ciało razem mogą zwalczać choroby 

Narty. Poradnik bez kantów 

Niepełnosprawność - zwierciadle dorosłości 

Nowe media, technologie i trendy w edukacji 

Obiektywny i subiektywny wymiar starości 

Od edukacji sportowej do olimpijskiej 

Odbudowa posturalna - dowiedz się, dlaczego ją włączyć do terapii pacjentów chorych na 

astmę 

Pedagogika społeczna: wstępy i kontynuacje 

Pisarstwo naukowe. Między rzemiosłem a sztuką 

Poznaj ćwiczenia typu mobility zwiększające ruchomość w stawach biodrowych 

Problemy Edukacji, Rehabilitacji i Socjalizacji Osób Niepełnosprawnych. T. 18, nr 1/2014: 

Niepełnosprawność w rodzinie jako wyzwanie edukacyjne 

Problemy Edukacji, Rehabilitacji i Socjalizacji Osób Niepełnosprawnych. T. 19, nr 2/2014: 

Konstruowanie świata osób niepełnosprawnych - różne aspekty rzeczywistości 

Problemy Edukacji, Rehabilitacji i Socjalizacji Osób Niepełnosprawnych. T. 20, nr 1/2015: 

Osoba niepełnosprawna w środowisku lokalnym i instytucjonalnym 

Problemy Edukacji, Rehabilitacji i Socjalizacji Osób Niepełnosprawnych. T. 21, nr 2/2015: 

Interdyscyplinarność w opiece i wsparciu osób niepełnosprawnych 



Problemy Edukacji, Rehabilitacji i Socjalizacji Osób Niepełnosprawnych. T. 23, nr 2/2016: 

Wybrane zagadnienia metodologii i metodyki badań w obszarze niepełnosprawności i 

codzienności osób z niepełnosprawnością 

Problemy Edukacji, Rehabilitacji i Socjalizacji Osób Niepełnosprawnych. T. 24, nr 1/2017: 

Interdyscyplinarne spojrzenie na wsparcie dziecka i jego rodziny w procesie wczesnej 

interwencji 

Problemy Edukacji, Rehabilitacji i Socjalizacji Osób Niepełnosprawnych. T. 25, nr 2/2017: 

Zespół kruchego X i inne zaburzenia neurorozwojowe. Diagnoza, terapia i edukacja - szanse i 

zagrożenia 

Problemy Edukacji, Rehabilitacji i Socjalizacji Osób Niepełnosprawnych. T. 27, nr 2/2018: 

Kobiety z niepełnosprawnością i wobec niepełnosprawności. Zagadnienia edukacji i 

socjalizacji 

Problemy i aktywność fizyczna osób starszych - studium przypadku 

Profilaktyka upadków u pacjentów geriatrycznych - poznaj propozycję terapii 

Profilaktyka wybranych problemów zdrowotnych (w wymiarze edukacyjnym) 

Promocja zdrowia w środowisku lokalnym. Założenia teoretyczne i praktyczne 

egzemplifikacje (perspektywa pedagogiczna) 

Rehabilitacja dziecka niewidomego w rodzinie 

Rozejście mięśnia prostego brzucha - poznaj praktyczne ćwiczenia 

Starzenie się ludności a solidarność międzypokoleniowa 

Systemy edukacji osób umiarkowanie i znacznie oraz głęboko niepełnosprawnych 

intelektualnie (na przykładzie rozwiązań w Anglii, Republice Czeskiej i Polsce) 

Tanatoturystyka. Od przestrzeni śmierci do przestrzeni turystycznej 

Taneczny umysł. Teatr ruchu i tańca w perspektywie neurokognitywistycznej 

Techniki i metody relaksacyjne w wychowaniu, edukacji i terapii. Scenariusze pracy z dziećmi 

i młodzieżą 

Technologie informacyjno-komunikacyjne i e-learning we współczesnej edukacji 

Terapia czaszkowo-krzyżowa - sprawdź, w jakich obszarach warto ją stosować 

Terapia muzyka w pracy z dziećmi niepełnosprawnymi 

Trening w rytmie slow. Dbaj o siebie, ćwicz i żyj w zgodzie ze sobą i z naturą 

Turystyka habilitacyjna Polaków na Słowację w latach 2005-2016. Studium krytyczne 

W zdrowym stylu. Nie tylko o żywieniu 

Wiem, co jem? Psychologia nadmiernego jedzenia i odchudzania się 



Wpraw się w ruch 

Wybrane zagadnienia współczesnej metodyki wychowania fizycznego 

Wyzwania innowacyjnej medycyny Aspekty historyczne, prawne i kliniczne 

Zarys pedagogiki sportu. Podręcznik dla studentów nauk o wychowaniu 

Zdrowe Kości i Stawy Niezbędnik   

Zdrowie i uroda z natury 

Zdrowy kręgosłup 

Żyć i pracować w domu pomocy społecznej. Socjologiczne studium interakcji personelu z 

upośledzonymi umysłowo podopiecznymi 

 

Kursy wideo: 

Perswazja i NLP. Sekrety manipulacji i wywierania wpływu 

Joga. Poziom pierwszy. Podstawowe asany 

Światło w fotografii. Warsztaty ze Scottem Kelby 

Wystąpienia publiczne w biznesie 

Zegar Rozwiązywania Problemów 

Ćwiczenia na bóle kręgosłupa i inne przypadłości osób przywiązanych do biurka. Kurs wideo 

Zasady wywierania wpływu na ludzi. Szkoła Cialdiniego 


